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Prot.n. BC2024

Bilancio Consuntivo 2024

Entrate 2024

Quote associative 2024
Quota associative 2025
Quote associative 2023

Saldo conto anno precedente
Sconto canone c/c

Storno CC

Contributo Spese Convegni PLS

Totale

Uscite 2024

Acquisto Beni e Servizi

Canone affitto Sede Conferenza

Retribuzioni personale
Fisco - F24 Personale
Consulenti

Fisco - F24 IRAP Personale
Imposta bollo su c/c
Spese bancarie

Contributi e rimborsi missioni
Premi con.Scienze
Riunioni - Catering
Rimborso quota doppia
Totale

Bilancio 2024 al 31 dicembre
Entrate

Uscite

Totale in cassa
Accantonamento TFR

Disponibilita 2025
Cassa
Liberi da impegni

Differenza entrate/uscite 2024

; ~ e
con.Sclenze

64100.00
600.00
4500.00
42857.83
8.00

9.95
250.00
112325.78

-3120.86
-2068.00
-23127.00
-11526.22
-2444.80
-1326.00
-125.25
-45.10
-2079.30
-12000.00
-1988.25
-600.00
-60450.78

112325.78
-60450.78

51875.00
-16486.29

51875.00
35388.71

9017.17

Anno 2024

Conferenza Nazionale dei Presidenti e dei Direttori delle Strutture Universitarie di Scienze e Tecnologie
Sede Legale: Universita La Sapienza Dipartimento di Chimica Nuovo Edificio, piano 5 stanza 20 - p.le Aldo Moro 5 -
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